
Písemná zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“)

Informace o zadávacím řízení:

Zadavatel: Sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 – SOS Praha 8

Sídlo: Bulovka 1462/10, 180 00 Praha 8 – Libeň

IČO: 708 71 213

DIČ: CZ70871213

Název veřejné zakázky:

„Poskytování zdravotní péče klientům a s ní úzce 

související konzultační služby v oboru všeobecné praktické 

lékařství“

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby

Evidenční číslo: OVZ/2023/0031

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_824.html

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ

Název osoby zastupující zadavatele: Městská část Praha 8

IČO: 000 63 797

Sídlo osoby zastupující zadavatele: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 – Libeň

Identifikační údaje osoby oprávněné jednat za zadavatele ve věci veřejné zakázky

Osoba oprávněná jednat ve věci 

veřejné zakázky:

Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb

Adresa: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 – Libeň

Kontaktní e-mail:
katerina.hrazankova@praha8.cz

Telefon: +420 222805657

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je poskytování služeb 

v rozsahu:

- návštěvy lékaře Poskytovatele v Zařízení 

v minimálním rozsahu 8 hodin za 14 dní

- konzultací zdravotnického personálu 

Objednatele s lékařem poskytovatele 

prostřednictvím telefonu a dalších 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_824.html
mailto:katerina.hrazankova@praha8.cz


informačních komunikačních technologii

- další služby uvedené v příloze č. 1 Smlouvy 

(Specifikace poskytované zdravotní péče a 

dalších služeb)

Cena sjednaná ve smlouvě:

Cena bez DPH: 42 000 Kč za 1 měsíc poskytování 

služeb

Cena vč. DPH: 42 000 Kč za 1 měsíc poskytování 

služeb

Označení účastníků zadávacího řízení:

Pořadové 

číslo

Firma nebo název 

účastníka

Sídlo: IČO:

1.
HELLO MEDICAL 

s.r.o.

Bozděchova 344/2, 150 00 Praha 5 - 

Smíchov
179 00 069

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

HELLO MEDICAL s.r.o.
Bozděchova 344/2, 150 00 Praha 5 - 

Smíchov
179 00 069

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Komise v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona neprovedla hodnocení nabídek, neboť 

v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení HELLO MEDICAL s.r.o. (IČO: 179 00 069), 

se sídlem Bozděchova 344/2, 150 00 Praha 5 – Smíchov, který nabídl nabídkovou cenu ve výši 42 000 

Kč bez DPH za 1 měsíc poskytování služeb.

Vybraný dodavatel, dle závěrů komise, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení v požadovaném 

rozsahu.

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé vybraného dodavatele. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

Není relevantní.



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků:

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn:

Střet zájmů nebyl zjištěn.

V Praze dne 28. 02. 2024

     podepsáno elektronicky

  Mgr. Kateřina Hrazánková

vedoucí odboru právních služeb

 


		2024-02-28T13:41:41+0100




